



ADZP-381-76/23

Poznań, 04.10.2023 r.

**Wykonawcy biorący udział w postępowaniu  
o udzielenie zamówienia publicznego**

**WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ**

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), prowadzonym w trybie **podstawowym bez negocjacji** w przedmiocie: „**Usługi serwisowe (przeglądy i naprawy) sprzętu i aparatury medycznej znajdującej się na wyposażeniu SZOZ nad Matką i Dzieckiem - (przeglądy, konserwacja i naprawy pogwarancyjne aparatury medycznej)**” udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej “SWZ”) wraz z wyjaśnieniami.

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania:

**Pytanie nr 1:** Czy w celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom oraz pacjentom, a także zapewnieniu przeprowadzenia usługi zgodnie z pełnymi wytycznymi producenta, Zamawiający w Pakiecie 9 wymaga poświadczenia o autoryzacji serwisu przez producenta sprzętu?

**Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.**

**Pytanie nr 2:** Czy w celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom oraz pacjentom, a także zapewnieniu przeprowadzenia usługi zgodnie z pełnymi wytycznymi producenta, Zamawiający w Pakiecie 9 wymaga, aby osoby wykonujące usługę posiadały certyfikaty świadczące o przeszkoleniu w zakresie serwisowania sprzętu medycznego wystawione przez producenta lub autoryzowany serwis producenta na terenie Polski?

**Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.**

**Pytanie nr 3:** Czy w celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom oraz pacjentom, a także zapewnieniu przeprowadzenia usługi zgodnie z pełnymi wytycznymi producenta, Zamawiający w Pakiecie 9 wymaga sprawdzenia i ewentualnej aktualizacji oprogramowania urządzeń do najnowszej wersji?

**Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.**

**Pytanie nr 4:** Zgodnie z zaleceniami producenta respiratorów Bennett, urządzenia po każdorazowym przepracowaniu 10 tys. godzin podlegają poszerzonemu przeglądowi obejmującemu remont układu pneumatyki. Czy zamawiający wymaga aby w ramach przeglądu wykonać także poszerzone przeglądy i tym samym wliczyć koszty niezbędnych części do ceny pakietu? Jeżeli Zamawiający wymaga poszerzonego przeglądu, to zwracamy się z prośbą o podanie ilości urządzeń wymagających poszerzonej procedury

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga wyceny wszystkich czynności związanych z przeglądem zgodnie z zaleceniami producenta sprzętu.**

**Pytanie nr 5:** Zgodnie z zaleceniami producenta respiratorów Bennett co 12 miesięcy należy wymienić w nich czujnik tlenu. Czy Zamawiający wymaga aby ceny czujników zostały uwzględnione w wycenie?

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga wyceny wszystkich czynności związanych z przeglądem zgodnie z zaleceniami producenta sprzętu.

**Pytanie nr 6:** Zgodnie z zaleceniami producenta ogrzewaczy WarmTouch co 2000 przepracowanych godzin należy wymienić filtr HEPA. Czy Zamawiający wymaga aby ceny filtrów zostały uwzględnione w wycenie?

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga wyceny wszystkich czynności związanych z przeglądem zgodnie z zaleceniami producenta sprzętu.

Z poważaniem

Z-ca Dyrektora  
ds. Administracyjno-Eksploatacyjnych  
**/ - / Marek Dakowski**

---

Sprawę prowadzi: Katarzyna Królska, tel. +48 61 61 62 559, [katarzyna.krolska@szoz.pl](mailto:katarzyna.krolska@szoz.pl), [zampub@szoz.pl](mailto:zampub@szoz.pl)

Specjalistyczny Zespół Opieki Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem w Poznaniu  
ul. Adama Wrzosa 1  
60-663 Poznań